
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zniesienia Sołectwa Kawęczyn Sędziszowski

Na podstawie art. 5 ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm), Załącznika Nr 5 do Statutu Gminy Sędziszów Młp. 
uchwalonego Uchwałą Nr III/19/02 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sędziszów Młp. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. 
poz. 170 z późn. zm.) z inicjatywy mieszkańców Sołectwa Kawęczyn Sędziszowski

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z włączeniem z dniem 1 stycznia 2019 r. obszaru obrębu ewidencyjnego Kawęczyn 
Sędziszowski w granice miasta Sędziszów Małopolski znosi się Sołectwo Kawęczyn Sędziszowski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim

mgr Marek Pająk

Id: AD8CF3B1-54D7-43B2-815F-F363EE389382. Podpisany Strona 1




